
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

SUPERCENA

13,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – mięso z nogi, XXL
1 kg

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 2,00 zł/1 opak.

ŁOWICZ 
Mleko UHT 2%
1 l/1 opak.
Szczegóły promocji  
dostępne na str. 10 
w gazetce. 

30%TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

SZEŚCIU

2,59
3,75

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 13,69 zł/1 opak.

68% TANIEJ
DRUGI

PRODUKT

8,99
13,69

FERRERO 
Raffaello
150 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

Cena regularna (bez obniżek):  
11,99 zł/1 bukiet.

50% TANIEJ
DRUGI

BUKIET

8,99
11,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet
wys. ok. 35 cm
Szczegóły promocji 
dostępne na str. 2  
w gazetce.

* Szczegóły promocji dostępne na str. 7 w gazetce.

5743

Od CZWARTKU, 25.05 do SOBOTY, 27.05  
lub do wyczerpania zapasów

OD CZWARTKU

RAFFAELLO

68%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

TYLKO W PIĄTEK, 26.05

TANIEJ*
WYBRANE PRALINY DO

40%
50% TANIEJ

Cena regularna (bez obniżek):
13,99 zł/1 opak.

6,99
13,99

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak. 
Szczegóły promocji 
dostępne na str. 13 w gazetce.

DO PIĄTKU, 26.05



60%
DRUGI PRODUKT
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

WSZYSTKIE
polskie
storczyki
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Kwiaty
na Dzień Mamy

 
Goździki
1 bukiet 
różne kolory 
wys. ok. 50 cm

Aż 10 szt.

9,99

 
Frezje
1 bukiet 
różne kolory 
wys. ok. 40 cm

Aż 10 szt.

17,99

Polskie tulipany
1 bukiet 
różne kolory
wys. ok. 35 cm

Aż 25 szt.

39,99

 
Gerbery
1 bukiet 
różne kolory 
wys. ok. 50 cm

Aż 10 szt.

9,99

Cena regularna (bez obniżek):
11,99 zł/1 bukiet

Róże 
13 szt./1 bukiet
wys. ok. 35 cm
* cena dotychczasowa: 
11,99 zł/1 bukiet
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, 
cena przy zakupie 2 bukietów: 
8,99 zł/1 bukiet

50%TANIEJ**

DRUGI
BUKIET

8,99**
11,99*

2

OD CZWARTKU, 
25.05

R 21/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Dzień Mamy
Polskie tulipany 
1 bukiet 
różne kolory
wys. ok. 35 cm

Aż 7 szt.

12,99Polskie 
tulipany 
1 bukiet 
różne kolory
wys. ok. 35 cm

Aż 15 szt.

26,99

Polskie tulipany mix 
1 bukiet 
różne kolory
wys. ok. 35 cm

Aż 35 szt.

59,99

Polskie tulipany 
1 bukiet 
różne kolory
wys. ok. 35 cm

Aż 50 szt.

69,99
Polskie 
tulipany 
premium
1 bukiet 
różne kolory
wys. ok. 35 cm

Aż 9 szt.

18,99

3

OD CZWARTKU, 
25.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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60%
DRUGI PRODUKT
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

WSZYSTKIE
polskie
storczyki
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Kwiaty
na Dzień Mamy

 
Bukiet róż 
z irysami 
1 bukiet 
różne kolory 

wys. ok. 50 cm

24,99

Bukiet kolorowych 
róż 
1 bukiet 
różne kolory
20 szt.

wys. ok. 40 cm

32,99

Bukiet 
Ekskluzywny
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 50 cm

79,99

Bukiet kwiatów
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 30 cm

26,99

4

OD CZWARTKU, 
25.05

R 21/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Dzień Mamy

Bukiet z piwonią
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 40 cm

49,99

Bukiet dla Mamy 
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 50 cm

39,99

Bukiet 
z chryzantemami 
i goździkami
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 50 cm

29,99

Bukiet z gerberami
1 bukiet 
różne kolory

wys. ok. 40 cm

24,99

5

OD CZWARTKU, 
25.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WYBRANE PRALINY DO
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Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 13,69 zł/1 opak.

68%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

8,99**
13,69*

FERRERO 
Raffaello
150 g/1 opak.
* cena dotychczasowa: 
13,69 zł/1 opak. (100 g = 9,13 zł)
** w odniesieniu 
do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (100 g = 5,99 zł)

RAFFAELLO

68% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

TYLKO W PIĄTEK, 26.05

TYLKO W PIĄTEK,  
26.05 



* Lista produktów objętych promocją dostępna na stronie www.lidl.pl. 
Wykwintne praliny mleczne, deserowe i białe J.D. Gross dostępne w wybranych sklepach. 

Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

WYBRANE PRALINY DO

40%TANIEJ*

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KUPONEM
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 15,99 zł/1 opak.

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
waniliowe, śmietankowe, 
czekoladowe lub karmelowe
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

62% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

10,99**
15,99*

Z KUPONEM
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 15,99 zł/1 opak.

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
waniliowe, śmietankowe, 
czekoladowe lub karmelowe
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

62% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

10,99**
15,99*

Cena regularna (bez obniżek):
18,99 zł/1 opak.

E. WEDEL
Baryłki
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
18,99 zł/1 opak. (100 g = 9,50 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
14,99 zł/1 opak. (100 g = 7,50 zł)

42%TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

14,99**
18,99*

Cena regularna (bez obniżek):
18,99 zł/1 opak.

E. WEDEL
Baryłki
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
18,99 zł/1 opak. (100 g = 9,50 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
14,99 zł/1 opak. (100 g = 7,50 zł)

42%TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

14,99**
18,99*

* cena dotychczasowa:* cena dotychczasowa:* cena dotychczasowa:

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 19,99 zł/1 opak.

Praliny Giotto
154,8 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

15,99**
19,99*

Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 19,99 zł/1 opak.

Praliny Giotto
154,8 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu
do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

15,99**
19,99*

Ciasto makówka
lub skubaniec 
450 g/1 szt.
1 kg = 22,20 zł

SUPERCENA

9,99
Ciasto makówka
lub skubaniec 
450 g/1 szt.
1 kg = 22,20 zł

SUPERCENA

9,99JANCZEWSCY
Tort śmietankowy
z brzoskwiniami
550 g/1 szt.
1 kg = 34,53 zł

SUPERCENA

18,99

Słodki upominek

naDzień
Mamy!

8

OD CZWARTKU, 25.05
DO SOBOTY, 27.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIKSUJ DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. Limit: 2 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie dotychczasowej.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WSZYSTKIE 
KAWY ZIARNISTE

50% TANIEJ*

TYLKO W CZWARTEK, 25.05

DRUGI TAŃSZY 
PRODUKT

TYLKO W CZWARTEK,  
25.05 



MLEKO UHT 2% ŁOWICZ

MIKSUJ DOWOLNIE

WYBRANE PIEROGI 
CHŁODZONE CHEF SELECT

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
6,94 zł/1 opak.

CHEF SELECT 
Pierogi
400 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 

4,79**
6,94*

60% TANIEJ**

DRUGI  
PRODUKT

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 2,00 zł/1 opak.

ŁOWICZ 
Mleko UHT 2%
1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa: 3,75 zł/1 opak. 
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 2,59 zł/1 opak. 
Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w cenie 3,75 zł/1 opak. 

30%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

2,59**
3,75*

30% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

SZEŚCIU

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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COCA-COLA

PRZY ZAKUPIE 
4-PAKU

KIEŁBASA ŚLĄSKA, XXL

W SUPERCENIE

30% TANIEJ

**
* 
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MORLINY
Kiełbasa śląska, XXL
100 g
1 kg = 9,90 zł

SUPERCENA

0,99

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 4,49 zł/1 but. 

Coca-Cola***

1 l/1 but.
* cena dotychczasowa: 
6,49 zł/1 but. 
** w odniesieniu do ceny  
dotychczasowej, 
cena za 1 but. przy zakupie 4-paku:  
4,49 zł/1 but.

30%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
4-PAKU

4,49**
6,49*

4-PAKU
TYLKO W 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
25.05 



TANIEJ

Cena regularna (bez obniżek):
3,19 zł/1 opak.

2,99
3,19*

PILOS
Mleko UHT 0,5%
1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa

TANIEJ

Cena regularna (bez obniżek):
3,69 zł/1 opak.

3,49
3,69*

PILOS
Mleko UHT 3,2%
1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa

TANIEJ

Cena regularna (bez obniżek):
3,99 zł/1 opak.

3,79
3,99*

PILOS
Mleko UHT 
bez laktozy 1,5%
1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa

TANIEJ

Cena regularna (bez obniżek):
3,49 zł/1 opak.

3,29
3,49*

PILOS
Mleko UHT 1,5%
1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa* cena dotychczasowa * cena dotychczasowa

TANIEJ

Cena regularna (bez obniżek):
3,99 zł/1 opak.

3,75
3,99*

MLEKOVITA
Wypasione UHT 2%**

1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa

TANIEJ

Cena regularna (bez obniżek):
3,99 zł/1 opak.

3,75
3,99*

MLEKPOL
Łaciate UHT 2%**

1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa

TANIEJ

Cena regularna (bez obniżek):
4,29 zł/1 opak.

3,99
4,29*

MLEKPOL
Łaciate UHT 3,2%
1 l/1 opak.
* cena dotychczasowa

CENY MLEKA!
OBNIŻAMY 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie.



Cena regularna (bez obniżek):
9,99 zł/1 opak.

Polski rabarbar
1 kg/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej

5,99
9,99*

TANIEJ**40%

Cena regularna (bez obniżek):
6,99 zł/1 opak.

Sałata rzymska mini
2 szt./1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej

3,99
6,99*

TANIEJ**42%

Cena regularna (bez obniżek):
9,99 zł/1 pęczek

Polska botwina
1 pęczek
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej

3,69
4,99*

TANIEJ**26%

Cena regularna (bez obniżek):
6,99 zł/1 pęczek

Polska młoda kapusta 
biała
1 pęczek
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej

4,89
6,99*

TANIEJ**30%

DO 42% TANIEJ
POLSKIE WARZYWA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Morele
500 g/1 opak.
1 kg = 13,38 zł

Melon żółty, luzem
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej 

Cena regularna (bez obniżek): 
9,99 zł/1 kg

5,99
9,99*

TANIEJ**40%

Polskie ogórki gruntowe, 
luzem
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Cena regularna (bez obniżek):
12,99 zł/1 kg

SUPERCENA

6,99
42% TANIEJ**

DRUGIE
OPAKOWANIE

Cena regularna (bez obniżek): 
4,56 zł/1 opak.

Cytryny
500 g/1 opak.
* cena dotychczasowa: 4,56 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opakowanie przy zakupie 2 
opakowań: 3,59 zł/1 opak.

3,59**
4,56*

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON

53% TANIEJ**

5,99
12,99*



Cena regularna (bez obniżek):
24,99 zł/1 kg

Czereśnie, luzem
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej

19,99
24,99*

TANIEJ**20%

DO 53% TANIEJ

Pomidory truskawkowe
500 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej 
1 kg = 13,98 zł

Cena regularna (bez obniżek): 
13,99 zł/1 opak.

6,99
13,99*

TANIEJ**50%

Awokado Hass
1 szt.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej

3,99
6,99*

TANIEJ**42%

WARZYWA I OWOCE

Cena regularna (bez obniżek): 
6,99 zł/1 szt.

13

OD CZWARTKU, 25.05
DO SOBOTY, 27.05
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W SUPERCENACH
ŚWIEŻE MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
1 kg = 29,97 zł

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Mięso mielone z karkówki wieprzowej
400 g/1 opak.
1 kg = 24,98 zł

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

13,99

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy z szynki
500 g/1 opak.
1 kg = 21,98 zł

SUPERCENA

10,99

Cena regularna (bez obniżek): 
23,99 zł/1 kg

AKTYWUJ KUPON

18,99
23,99*

20% TANIEJ**

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, paski
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40%      TANIEJ**

DRUGI PRODUKT

9,59**
11,99*

Cena regularna (bez obniżek): 
11,99 zł/1 opak. 

RZEŹNIK FIT LIFE
Mięso mielone z piersi indyka
400 g/1 opak.
* cena dotychczasowa: 
11,99 zł/1 opak. (1 kg = 29,98 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,59 zł/1 opak. (1 kg = 23,98 zł)

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony
300 g/1 opak.
1 kg = 29,97 zł

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
polędwiczki, XXL
1 kg

SUPERCENA

19,99

RZEŹNIK FIT LIFE
Mięso mielone 
z piersi kurczaka
400 g/1 opak.
1 kg = 22,48 zł

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Boczek 
bez kości
1 kg

SUPERCENA

13,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – filet 
z piersi, porcja rodzinna
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu 
do ceny dotychczasowej
Limit: 3 kg na paragon.  
Każdy kolejny kilogram będzie  
sprzedawany w cenie 23,90 zł/1 kg.

Cena regularna (bez obniżek): 
23,90 zł/1 kg

17,99
23,90*

24%TANIEJ**

**
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PRZEZ CAŁY 
MAJ

KURCZAK Z ZIELONYCH FERM
Polski kurczak – filet z piersi
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej

Cena regularna (bez obniżek): 
32,99 zł/1 kg

26,19
32,99*

20%TANIEJ**

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy z szynki
500 g/1 opak.
1 kg = 21,98 zł

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Cena regularna (bez obniżek): 
3,99 zł/1 szt.

Chleb włoski
500 g/1 szt.
* cena dotychczasowa:
3,99 zł/1 szt. (1 kg = 7,98 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena 
za 1 szt. przy zakupie 2 szt.:
3,19 zł/1 szt. (1 kg = 6,38 zł)

40%TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

3,19**
3,99*

Cena regularna (bez obniżek): 
3,99 zł/1 szt.

Chleb włoski
500 g/1 szt.
* cena dotychczasowa:
3,99 zł/1 szt. (1 kg = 7,98 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena 
za 1 szt. przy zakupie 2 szt.:
3,19 zł/1 szt. (1 kg = 6,38 zł)

40%TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

3,19**
3,99*

Koulouri z oliwkami 
i pomidorkami
185 g/1 szt.
100 g = 2,16 zł

SUPERCENA

3,99 Koulouri z oliwkami 
i pomidorkami
185 g/1 szt.
100 g = 2,16 zł

SUPERCENA

3,99

Przekąska
z kremem
w stylu greckim
180 g/1 szt.
100 g = 2,38 zł

SUPERCENA

4,29
Przekąska
z kremem
w stylu greckim
180 g/1 szt.
100 g = 2,38 zł

SUPERCENA

4,29

Chleb ciabattowy 
z oliwkami kalamata
225 g/1 szt.
100 g = 1,91 zł

SUPERCENA

4,29
Pane w stylu 
śródziemnomorskim
300 g/1 szt.
1 kg = 19,30 zł

SUPERCENA

5,79
Pane w stylu 
śródziemnomorskim
300 g/1 szt.
1 kg = 19,30 zł

SUPERCENA

5,79

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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POZNAJ CAŁĄ 
LIDLOWĄ
SUPER

LIDLOWA
SUPER

SUPERRABATY
do końca miesiąca

OD CZWARTKU, 25.05 
DO ŚRODY, 31.05 

Cena regularna (bez obniżek):
4,49 zł/1 szt.

Chleb na maślance
550 g/1 szt.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
1 kg = 5,45 zł
Limit: 4 szt. na paragon.
Każda kolejna sztuka będzie
sprzedawana w cenie 4,49 zł/1 szt.

33% TANIEJ**

3,-
4,49*

BOHATER
TYGODNIA

!

ŹRÓDŁO BIAŁKA

ŹRÓDŁO KWASÓW 
TŁUSZCZOWYCH
OMEGA-3

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 11,94 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka
orzechów
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
100 g = 4,00 zł
Limit: 4 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie 11,94 zł/1 opak.

33% TANIEJ**

8,-
11,94*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 11,94 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka
orzechów
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
100 g = 4,00 zł
Limit: 4 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie 11,94 zł/1 opak.

33% TANIEJ**

8,-
11,94*

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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40%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
4,99 zł/1 opak.

3,99**
4,99*

PIKOK
Szynka mierzwiona
100  g/1 opak.
* cena dotychczasowa: 
4,99 zł/1 opak. 
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak.

PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, 
surowy 
lub parzony, XXL
130 g/1 opak.
100 g = 4,07 zł

Aż 130 g

5,29

PIKOK
Kiełbasa żywiecka 
wieprzowa, XXL
130 g/1 opak.
100 g = 3,84 zł

Aż 130 g

4,99

PIKOK
Serdelki z filetem 
z indyka
340 g/1 opak.
* cena regularna: 
6,99 zł/1 opak. (1 kg = 20,56 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (1 kg = 14,68 zł)

56%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek):  
6,99 zł/1 opak.

4,99**
6,99*

63% TANIEJ**

TRZECI
PRODUKT

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 8,99 zł/1 opak. 

PIKOK
Wieprzowina w sosie 
własnym
400 g/1 opak.
** cena dotychczasowa: 
8,99 zł/1 opak. (1 kg = 22,48 zł)
*** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
7,09 zł/1 opak. (1 kg = 17,73 zł)

7,09**
8,99*

PIKOK
Schab wędzony 
drewnem 
wiśniowym, XXL
250 g/1 opak.
100 g = 3,60 zł

Aż 250 g

8,99

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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60%TANIEJ**

TRZECI
PRODUKT

Cena regularna (bez obniżek): 
2,33 zł/1 opak.

1,85**
2,33*

PILOS
Deser Grandioso
175 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa: 
2,33 zł/1 opak. (100 g = 1,33 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,85 zł/1 opak. (100 g = 1,06 zł)

4 + 1 GRATIS**

Cena regularna (bez obniżek): 
2,49 zł/1 opak. 

PILOS
Jogurt pitny
400 g/1 opak.
brzoskwinia, jagoda, truskawka lub 
wiśnia
* cena dotychczasowa: 
2,49 zł/1 opak. (1 kg = 6,23 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 5 opak.: 
1,99 zł/1 opak. (1 kg = 4,98 zł)

1,99**
2,49*

W SUPERPROMOCJACH

PYSZNY NABIAŁ 

PIĄTNICA

Twaróg sernikowy
1 kg/1 opak. 

Aż 1 kg

14,99

RYKI

Rycki maasdam, plastry, 
XXL
650 g/1 opak.
1 kg = 30,75 zł 

Aż 650 g

19,99

DANONE

Actimel truskawkowy i jagodowy
1,2 kg/1 opak.
1 kg = 14,16 zł 

12 szt.

16,99

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 7,49 zł/1 opak.

5,59**
6,99*

40%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

SŁYNNE MR
Margaryna
500 g/1 opak.
* cena dotychczasowa 
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MORLINY
Kiełbasa 
śląska, XXL
100 g
1 kg = 9,90 zł 

SUPERCENA

0,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica cała, XXL,
z certyfikatem MSC
100 g
1 kg = 84,90 zł

SUPERCENA

8,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica cała, XXL,
z certyfikatem MSC
100 g
1 kg = 84,90 zł

SUPERCENA

8,49

Łosoś atlantycki,
dzwonko
100 g
1 kg = 64,90 zł

SUPERCENA

6,49
Łosoś atlantycki,
dzwonko
100 g
1 kg = 64,90 zł

SUPERCENA

6,49

Karkówka 
wieprzowa 
w marynacie 
Texas
1 kg
 

SUPERCENA

27,99

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, tusza,
z certyfikatem MSC
100 g
1 kg = 29,90 zł

SUPERCENA

2,99

WRZUĆ

NA RUSZT
WEGE

RADOŚĆ
WSPÓLNEGO
GRILLOWANIA

TARG RYBNY LIDLA
Zębacz smugowy, 
filet bez skóry
100 g
1 kg = 38,90 zł

SUPERCENA

3,89

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 4,49 zł/1 opak.

3,35**
4,49*

50%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

KANIA
Ketchup
560 g/1 opak.
łagodny lub pikantny
* cena dotychczasowa 
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MORLINY
Kiełbasa 
śląska, XXL
100 g
1 kg = 9,90 zł 

WRZUĆ

NA RUSZT
WEGE

RADOŚĆ
WSPÓLNEGO
GRILLOWANIA

WYBRANE NAPOJE  
ROŚLINNE VEMONDO, 1 L,

4 + 1 GRATIS*

produktom roślinnym!Powiedz !

VEMONDO
Burger roślinny  
z burakiem i kaszą 
jęczmienną
170 g/1 opak.
100 g = 4,11 zł

SUPERCENA

6,99

AKTYWUJ KUPON

GRATIS
4 + 1

Wybrane 
napoje
roślinne 
Vemondo, 1 l
Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MIKSUJ DOWOLNIE
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QF
Tapioka
370 g/1 opak.
1 kg = 21,60 zł

SUPERCENA

7,99

SR 21/23R 21/23
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zabawki, gry, dziecięcy zabawki, gry, dziecięcy 
sprzęt sportowy, książki sprzęt sportowy, książki 

oraz odzież i obuwie dziecięce

AŻAŻ 50%

Okazje na

na wyjątkowe święto 

na wyjątkowe święto 

CENY, KTÓRE 
CENY, KTÓRE 

CIESZĄ!
CIESZĄ!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Akcja promocyjna obowiązuje wyłącznie w sklepach stacjonarnych

Nie pNie przrzegap

OKAZJI!
zabawki, gry, dziecięcy zabawki, gry, dziecięcy 
sprzęt sportowy, książki sprzęt sportowy, książki 

oraz odzież i obuwie dziecięceoraz odzież i obuwie dziecięce

DRUGI, TAŃSZY PRODUKTDRUGI, TAŃSZY PRODUKT

AŻAŻ 50%50%
TANIEJ*TANIEJ*

*przy zakupie 2 produktów z kategorii: zabawki, gry, dziecięcy sprzęt sportowy, książki oraz odzież i obuwie
dziecięce lub ich wielokrotności, drugi produkt 50% taniej. Rabat dotyczy produktu tańszego lub drugiego
w tej samej cenie. Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych od czwartku, 25.05 do czwartku, 1.06.2023 r.

lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie dostępnym w sklepie lub na www.lidl.pl

OD CZWARTKU, 25.05 
DO CZWARTKU, 1.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Lizak 
Psi Patrol
10 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 8,90 zł

na stałe w Lidl

0,89

Świecąca opaska 
z cukierkami
Baby Shark
10 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 69,90 zł

SUPERCENA

6,99
Batony z nadzieniem 
w 100% z owoców 
Psi Patrol
80 g/1 opak.
jabłkowe
100 g = 11,24 zł

premiera w Lidl

8,99

Gigalizak Psi Patrol
15 x 8 g/1 opak.
100 g = 9,99 zł

Aż 15 szt.

11,99

Z EFEKTEM 
ŚWIETLNYM

HORTEX LEON
Mus owocowy 
Psi Patrol
100 g/1 opak.
jabłko-banan-truskawka lub 
jabłko-brzoskwinia-banan-marchew-dynia

na stałe w Lidl

2,49

 
SZUKAJ 
PRZY
KASIE

SZUKAJ 
PRZY
KASIE

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/23



HORTEX LEON
Sok 100% 
Psi Patrol, 6-pak**
6 x 200 ml/1 opak.
1 l = 7,45 zł

6-pak

8,94

HORTEX VITAMINKA
Sok 100% Psi Patrol**
300 ml/1 but.
jabłko-marchew-banan lub 
jabłko-marchew-truskawka
1 l = 6,17 zł

SUPERCENA

1,85
JURAJSKA
Woda mineralna niegazowana 
dla dzieci Psi Patrol**
330 ml/1 but.
1 l = 5,73 zł

SUPERCENA

1,89

HORTEX LEON
Woda + sok 
Psi Patrol**
400 ml/1 but.
truskawka lub winogrono
1 l = 5,48 zł

SUPERCENA

2,19

GELATELLI
Rożki mini 
w wielopaku
12 x 28 ml/1 opak.
klasyczne, truskawkowe lub czekoladowe
1 l = 29,73 zł

Aż 12 szt.

9,99
WSZYSTKIE

GÓRALKI

TANIEJ
TRZECI NAJTAŃSZY PRODUKT*

60% 
MIKSUJ DOWOLNIE

SPORTOWY 
KOREK

SZUKAJ
NA 
STANDZIE

1,49 ZŁ 
ZA SZT.

TYLKO

0,83 ZŁ 
ZA SZT.

TYLKO

**
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* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie.

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05
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3 + 1 GRATIS**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką: 2,99 zł/1 opak.

2,24**
2,99*

Twix minis
170 g/1 opak.
100 g = 4,70 zł

NOWOŚĆ

7,99

Ciastka Bounty 
lub M&M’s
180 g/1 opak.
100 g = 4,99 zł

SUPERCENA

8,99

TYLKO
W

Wafelki Oreo
140,4 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 3,55 zł

NOWOŚĆ

4,99

Snickers
50 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
2,99 zł/1 opak. (100 g = 5,98 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.:
2,24 zł/1 opak. (100 g = 4,48 zł)

Milk Burger Twist
48 g/1 opak.
100 g = 5,19 zł

NOWOŚĆ

2,49

Oreo mini
61,3 g/1 opak.
wanilia, czekolada 
lub truskawka
100 g = 8,14 zł

SUPERCENA

4,99

TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane, XXL
150 g/1 opak.
truskawkowe lub czekoladowe
100 g = 2,46 zł

SUPERCENA

3,69



KINGA PIENIŃSKA
Woda mineralna 
niegazowana***
1,5 l/1 but.
1 l = 0,99 zł

SUPERCENA

1,49
HELLENA
Oranżada biała,
ZERO cukru
1,25 l/1 but.
1 l = 2,79 zł

premiera w Lidl

3,49

2 + 1GRATIS**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką: 7,48 zł/1 opak.

SOLEVITA
Sok 100% 
pomarańczowy, XXL
2 l/1 opak.
* cena dotychczasowa:
7,48 zł/1 opak. (1 l = 3,74 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
4,95 zł/1 opak. (1 l = 2,48 zł)
Limit: 3 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
dotychczasowej.

4,95**
7,48*

2 + 1GRATIS**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką: 5,99 zł/1 opak.

SOLEVITA
Sok 100% 
jabłkowy, XXL
2 l/1 opak.
* cena dotychczasowa:
5,99 zł/1 opak. (1 l = 3,00 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
3,99 zł/1 opak. (1 l = 2,00 zł)
Limit: 3 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
dotychczasowej.

3,99**
5,99*

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką: 2,19 zł/1 but.

MUSZYNIANKA
Woda mineralna
magnezowo-
-wapniowa
1,5 l/1 but.
* cena dotychczasowa: 
2,85 zł/1 but. (1 l = 1,90 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 but. 
przy zakupie 1 zgrzewki:
2,19 zł/1 but. (1 l = 1,46 zł)

23%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
ZGRZEWKI

2,19**
2,85*

Z OZNACZENIEM

WEŹ
ZGRZEWKĘ 

HORTEX
Napój owocowy***
1,75 l/1 but.
jabłko-mięta, jabłko-wiśnia 
lub cytryna-limonka
1 l = 1,82 zł

SUPERCENA

3,19

BEZ 
KONSERWANTÓW

**
* 
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TYLKO
W

OWOLOVO
Smoothie owocowe
250 ml/1 opak.
jabłko-marchew-truskawka, jabłko-
-jagoda-brzoskwinia, jabłko-jagoda-
-gruszka lub jabłko-jagoda-burak
100 ml = 1,40 zł

SUPERCENA

3,49

IDEALNE 
DLA 

WEGAN

MIKSUJ 
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05
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MIKSUJ DOWOLNIE

TANIEJ
DRUGI TAŃSZY PRODUKT*30% 

NAPOJE GAZOWANE

TYLKO W
4-PAKU

30% TANIEJ***

PRZY ZAKUPIE
4-PAKU

4,49***
6,49**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką: 4,49 zł/1 but.

Coca-Cola****
1 l/1 but.
** cena dotychczasowa: 
6,49 zł/1 but. 
*** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 but. 
przy zakupie 4-paku:
4,49 zł/1 but.

**
**
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31% TANIEJ***

PRZY ZAKUPIE
4-PAKU

6,49***
9,49**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką: 6,49 zł/1 but.

Pepsi****
2 l/1 but.
** cena dotychczasowa: 
9,49 zł/1 but. (1 l = 4,75 zł)
*** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 but. 
przy zakupie 4-paku:
6,49 zł/1 but. (1 l = 3,25 zł)

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05
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4,69*

Miłosław & Makłowicz
ArcyIPA lub ArcyAPA
500 ml/1 but.
1 l = 11,98 zł

SUPERCENA

5,99

Somersby Blackberry 
lub Cherry & Apple
400 ml/1 but.
1 l = 9,98 zł

SUPERCENA

3,99

28%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 3,49 zł/1 but.

2,99**
3,49*

Perła Export
500 ml/1 but.
* cena dotychczasowa:
3,49 zł/1 but. (1 l = 6,98 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 but. 
przy zakupie 2 but.:
2,99 zł/1 but. (1 l = 5,98 zł)

26%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
8-PAKU

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 2,99 zł/1 pusz.

Tyskie Gronie
500 ml/1 pusz.
* cena dotychczasowa:
4,09 zł/1 pusz. (1 l = 8,18 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 pusz. 
przy zakupie 8-paku:
2,99 zł/1 pusz. (1 l = 5,98 zł)

2,99**
4,09*

8 x 3 + 1 GRATIS**

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 3,49 zł/1 pusz.

Perła Miodowa
500 ml/1 pusz.
* cena dotychczasowa:
4,65 zł/1 pusz. (1 l = 9,30 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 pusz. 
przy zakupie 4 pusz.:
3,49 zł/1 pusz. (1 l = 6,98 zł)

3,49**
4,65*

4 x

TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE 6-PAKU

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 3,29 zł/1 pusz.

Heineken
500 ml/1 pusz.
* cena dotychczasowa:
4,69 zł/1 pusz. (1 l = 9,38 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 pusz. 
przy zakupie 6-paku:
3,99 zł/1 pusz. (1 l = 7,98 zł)

3,99**

6 x

4,69*

OD CZWARTKU, 
25.05

25%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
8-PAKU

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 2,99 zł/1 pusz.

Żywiec
500 ml/1 pusz.
* cena dotychczasowa:
3,99 zł/1 pusz. (1 l = 7,98zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 pusz. 
przy zakupie 8-paku:
2,99 zł/1 pusz. (1 l = 5,98 zł)

2,99**
3,99*

8 x

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Z ORZECHAMI
MAKADAMIA

Z PISTACJAMI

BEZ DODATKU
CUKRÓW

Z OLIWKAMI

Somersby Blackberry 
lub Cherry & Apple
400 ml/1 but.
1 l = 9,98 zł

**
* 
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Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

ALESTO
Orzechowe 
mixy
200 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 6,20 zł

na stałe w Lidl

12,39

Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.

ALESTO

Mieszanka bakaliowa
200 g/1 opak.
klasyczna lub egzotyczna
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7,99**
9,99*

40% TANIEJ**
DRUGI  

PRODUKT

ALESTO
Mango suszone
125 g/1 opak.
100 g = 9,59 zł

na stałe w Lidl

11,99

LAY’S
Chipsy, edycja 
limitowana
140 g/1 opak.
100 g = 5,21 zł

na stałe w Lidl

7,29
PRZYSNACKI
Chrupki 
ser-ketchup
120 g/1 opak.
100 g = 3,83 zł

SUPERCENA

4,59

CHEETOS
Chrupki***
130 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 3,84 zł

SUPERCENA

4,99
SZUKAJ NA

REGALE 
GRILLOWYM

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05
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KONKURSKONKURS
1. KUP DWA DOWOLNE PRODUKTY 
   ELSEVE W SIECI LIDL. ZACHOWAJ PARAGON.

2. WYŚLIJ SMS Z ODPOWIEDZIĄ NA PYTANIE: 
    CO JEST DLA CIEBIE NAJWAŻNIEJSZE 
    W PIELĘGNACJI WŁOSÓW?

3. WYGRAJ JEDNĄ Z NAGRÓD!
4x4x

Zestaw do stylizacji włosów 
Phillips SenseIQ

30x30x
 Bon 100 zł 

na zakupy w sieci LIDL

   
   

50% TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 13,49 zł/1 opak. 

12,29**
16,49*

ELSEVE
Odżywka do włosów 
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa: 
16,49 zł/1 opak. (100 ml = 8,25 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,29 zł/1 opak. (100 ml = 6,15 zł)

50% TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 13,99 zł/1 opak. 

14,19**
18,99*

ELSEVE
Szampon do włosów 
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa: 
18,99 zł/1 opak. (1 l = 47,48 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,19 zł/1 opak. (1 l = 35,48 zł)

KONKURS
DOSTĘPNY

TYLKO W

Konkurs trwa od 22 maja do 3 czerwca 2023 r. wyłącznie w sieci Lidl. Szczegóły i regulamin: konkursy.columbit.pl.
Organizator konkursu: Columbit sp. z o.o. Administrator danych osobowych: L’Oréal Polska sp. z o.o.

MIKSUJ DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05
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SUPERCENA

8,99
JO DIVINE
Balsam do ust lub błyszczyk 
powiększający usta
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99
JO DIVINE
Lakier do paznokci
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
JO DIVINE
Eyeliner lub pomada do brwi
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
JO DIVINE
Bronzer, puder sypki 
lub puder prasowany
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
JO DIVINE
Rozświetlacz, róż lub maskara
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
25.05 



30 ZŁ
***

OSZCZĘDZASZ

80%TANIEJ***

CZWARTY 
PRODUKT

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 2,90 zł/1 opak. 

KUBUŚ BABY
Mus owocowo-marchewkowy  
100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena dotychczasowa: 2,90 zł/1 opak.
*** w odniesieniu do ceny  dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
2,30 zł/1 opak.

2,30***
2,90**

80%TANIEJ***

CZWARTY 
PRODUKT

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 2,66 zł/1 opak. 

KUBUŚ BABY
Mus + kaszka 
100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena dotychczasowa: 2,66 zł/1 opak.
*** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
2,12 zł/1 opak.

2,12***
2,66**

GRATIS*3 + 1
MIKSUJ DOWOLNIE

WSZYSTKIE DANIA 
DLA DZIECI HIPP

TANIEJ80%PRODUKTY 
KUBUŚ BABY DO

* Rabat 25% nalicza się z każde z 4 opakowań. W przypadku zakupu większej ilości opakowań, 
rabat nalicza się na 4 najtańsze z nich.

54% TANIEJ***

DRUGI 
PRODUKT

39,99***
54,99**

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 54,99 zł/1 opak.

NESTLÉ
NAN OptiPro 2 mleko następne  
po 6. mies., NAN OptiPro 3 po 1. roku 
lub NAN OptiPro 4, 5 po 2. roku
650 g/1 opak.
** cena dotychczasowa:
54,99 zł/1 opak. (1 kg = 84,60 zł)
*** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
39,99 zł/1 opak. (1 kg = 61,52 zł)

DODATKOWE
10% ZNIŻKI

60%TANIEJ***

TRZECI 
PRODUKT

KUBUŚ BABY
Sok 100% lub nektar
300 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena dotychczasowa: 
4,37 zł/1 opak. (1 l = 14,57 zł)
*** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,49 zł/1 opak. (1 l = 11,63 zł)

3,49***
4,37**

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 4,37 zł/1 opak.

MIKSUJ 
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 21/23



Otul się pięknym 
zapachem, 

miękkością i świeżością
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72
PRANIAPRANIA

FLORALYS
Ręcznik papierowy, 
3-warstwowy, XXL***
1 rolka/1 opak.

Aż 350 listków

13,99
∙	 EKSTRACHŁONNY
∙	 WYTRZYMAŁY
∙	 GRUBY	
∙	 SUPERDŁUGA	ROLKA

TESORI D’ORIENTE
Koncentrat do płukania
760 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 17,09 zł

SUPERCENA

12,99

PIĘKNY 
I DŁUGOTRWAŁY 

ZAPACH
 PRODUKT

Z WŁOCH

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania 
z aloesem
1 l/1 opak.

SUPERCENA

9,99

38

DOUSSY

Koncentrat 
do płukania 
tkanin
1,8 l/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
 dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 9,79 zł/1 opak.

Z KUPONEM

6,79**
9,79*

60% TANIEJ**

DRUGI  
PRODUKT

61 880 30 00 

W5
Płyn do naczyń
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 5,54 zł

SUPERCENA

4,99

DODATKOWE
10% ZNIŻKI

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05

31R 21/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Lody z czekoladą marki Gelatelli posiadają 
certyfikat Rainforest Alliance, który gwarantuje, 
że ich produkcja odbywa się z troską o ochronę 
zasobów naturalnych i dbałością o przyrodę.

KAWAŁKI 
CIASTECZEK

PRAŻONE ORZECHY 
LASKOWE

KAWAŁKI CIEMNEJ 
CZEKOLADY

Aż 6 szt.

12,99
GELATELLI
Lodowe ciasteczko
w wielopaku
6 x 100 ml/1 opak.
stracciatella lub ciasteczko
1 kg = 21,65 zł

NOWOŚĆ
W

Lody z czekoladą marki Gelatelli posiadają 
certyfikat Rainforest Alliance, który gwarantuje, 
że ich produkcja odbywa się z troską o ochronę 
zasobów naturalnych i dbałością o przyrodę.

KAWAŁKI 
CIASTECZEK

PRAŻONE ORZECHY 
LASKOWE

Aż 6 szt.

12,99
GELATELLI
Lodowe ciasteczko
w wielopaku
6 x 100 ml/1 opak.
stracciatella lub ciasteczko
1 szt. = 2,17 zł

NOWOŚĆ
W

CENA 
ZA SZT.

2,17
ZŁ

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KAWAŁKI CIEMNEJ 
CZEKOLADY



Aż 4 szt.

14,99
GELATELLI
Lody proteinowe na patyku
4 x 4,5 g/1 opak.
różne rodzaje
1 szt. = 3,75 zł

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 
 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 

zrownowazony-rozwoj/ 
nutri-score

PROTEINOWA
PRZYJEMNOŚĆ!

116
kcal

w sztuce

126
kcal

w sztuce

niska 
zawartość cukru

wysoka
zawartość

białka

niskokaloryczne

CENA 
ZA SZT.

3,75
ZŁ

OD CZWARTKU, 25.05 
 DO SOBOTY, 27.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Cena regularna (bez obniżek): 14,99 zł/1 opak.

BON GELATI
Lody
1 l/1 opak. 
słony karmel, mięta, czekolada, orzech włoski, 
stracciatella, rum i rodzynki*** lub wanilia bourbon***
* cena dotychczasowa: 14,99 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 9,99 zł/1 opak.

*** Produkt przeznaczony dla osób pełnoletnich

66% DRUGI 
PRODUKT

TANIEJ**

9,99**
14,99*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RIO MARE
Tuńczyk
240 g/1 opak.
różne rodzaje 
100 g = 6,66 zł

SUPERCENA

15,99
ŚLEDZIE OD SERCA
Filety śledziowe 
z dodatkami
300 g
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
100 g = 4,09 zł (wg masy
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99
ŚLEDZIE OD SERCA
Śledzie z dodatkami
300 g
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
po żydowsku, ze śliwką lub pikantne
100 g = 4,09 zł (wg masy
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

NAUTICA
Filety śledziowe wiejskie 
z cebulką, XXL
900 g
(567 g po odsączeniu)/1 opak.
1 kg = 26,96 zł (wg masy
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

16,99

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 13,49 zł/1 opak. 

W SUPERCENACH
UZUPEŁNIJ SPIŻARNIĘ

URBANEK
Sałatka
490 g
(290 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
1 kg = 20,66 zł (wg masy
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,99 U JĘDRUSIA 
Kotlet de volaille 
z marchewką i groszkiem 
oraz purée ziemniaczanym
450 g/1 opak.
1 kg = 22,20 zł

SUPERCENA

9,99

RIO MARE
Tuńczyk
240 g/1 opak.
różne rodzaje 
100 g = 6,66 zł

SUPERCENA

15,99

PUDLISZKI
Flaki wieprzowe lub wołowe
500 g/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 18,98 zł

SUPERCENA

9,49
KOTLIN
Ketchup
950 g/1 opak.
pikantny lub łagodny
1 kg = 11,57 zł

SUPERCENA

10,99

OD CZWARTKU, 
25.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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44% TANIEJ**

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 17,99 zł/1 opak.

13,99**
17,99*

COSHIDA
Sucha karma dla psa
3 kg/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa: 
17,99 zł/1 opak. (1 kg = 6,00 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,99 zł/1 opak. (100 g = 4,66 zł)

DRUGI 
PRODUKT

3 + 1 GRATIS**

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 5,49 zł/1 opak.

4,34**
5,79*

COSHIDA
Przysmaki dla kota, 
pałeczki, 10 szt.
50 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa: 
5,79 zł/1 opak. (100 g = 10,98 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
4,34 zł/1 opak. (100 g = 8,22 zł)

SUPERCENA

1,49
FRENDI
Mokra karma 
dla kota***
100 g/1 opak.
różne rodzaje

W SUPERCENACH
PSIsmaki i łaKOCIE

SUPERCENA

6,99
TUF TUF
Mokra karma 
dla psa, kawałki 
w sosie***
1,25 kg/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 5,59 zł

8 ZŁ
***

OSZCZĘDZASZ

OD CZWARTKU, 25.05 
DO SOBOTY, 27.05 

R 21/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Kup 3 za 15 zł**

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 5,99 zł/1 opak.

5,-
**

5,99*
ORLANDO
Przysmaki dla psa 
200 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
5,99 zł/1 opak. (100 g = 3,00 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,00 zł/1 opak. (100 g = 2,50 zł)

**
* 
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Zobacz Lookbook marki esmara®  
i ODKRYJ NASZE STYLIZACJE

INSPIROWANE NATURĄ! 
Sprawdź na www.lidl.pl

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/lookbook-esmara-onf-katalog-od-15-05/view/flyer/page/1


PRACUJ JAK PROFESJONALISTA 
I POZNAJ ZALETY PRODUKTÓW Z SERII

bezszczotkowy silnik 
gwarantujący maksimum 
mocy 

optymalna wydajność urządzenia 
dzięki indywidualnej konfiguracji
przy zastosowaniu akumulatorów 
Parkside SMART

Przy zakupie urządzenia akumulatorowego z serii

AKUMULATOR Z SERII „X 20 V TEAM” 

AKCJA PROMOCYJNA OBOWIĄZUJE WYŁĄCZNIE 
W SKLEPACH STACJONARNYCH

OD CZWARTKU, 25.05 DO SOBOTY, 27.05.2023 R.

30% 
TANIEJ*

* przy zakupie urządzenia akumulatorowego z serii Parkside Performance klient może zakupić akumulator 30% taniej. 
Akcja wyłącznie w sklepach stacjonarnych od czwartku, 25.05 do soboty, 27.05.2023 r. lub do wyczerpania zapasów.  

Szczegóły w regulaminie dostępnym w sklepie i na www.lidl.pl

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Odczytywanie danych akumulatora  
i konfigurowanie parametrów  
wydajnościowych poprzez Bluetooth® 
i aplikację Lidl Home

DŁUŻSZY CZAS PRACY 
I WYDŁUŻONY OKRES 

EKSPLOATACJI AKUMULATORA

nowa, wytrzymała wersja dzięki  
inteligentnej technologii akumulatorowej 
oraz zastosowaniu ogniw 21700

4 Ah

199,-
1 szt.

8 Ah

349,-
1 szt.

Przy zakupie urządzenia akumulatorowego z serii

akumulatory i ładowarka 
kompatybilne z urządzeniami 

PARKSIDE 20 V TEAM 

Akumulator litowo-jonowy 
Smart 20 V

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

 OD CZWARTKU, 25.05 
DO SOBOTY, 27.05
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odporny na  
promieniowanie UV

odporny na warunki  
atmosferyczne

składany - idealny nawet 
na małe balkony

z płyty MDF z powlekaną 
proszkowo stalową ramą

Stolik balkonowy 
zawieszany 60 x 40 cm
• wysokość regulowana w 3 zakresach
• do balustrad balkonowych do Ø 7 cm
• 2 kolory

SUPERCENA

49,99
1 szt. 

 OD CZWARTKU, 25.05 
DO SOBOTY, 27.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



odporny na  
promieniowanie UV

odporny na warunki  
atmosferyczne

Osłona na balkon lub ogrodzenie
• 600 cm x 75 cm lub 500 x 100 cm (dł. x wys.)
• w zestawie 24 m sznurka do zamocowania
• 3 wzory

SUPERCENA

49,99
1 zestaw

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

 OD CZWARTKU, 25.05 
DO SOBOTY, 27.05
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